Transeo igitur nunc ad exempla ipsa, semper ita disposita, ut quae eiusdem originis sunt eodem conspectu comprehendi possint. Vasa autem in Italia superiore reperta propterea inter Atticas inscriptiones enumerantur, quia dubitari vix potest, quin Jahnius Kramerus Müllerus, qui imprimis doctrinam vasculariam callent, recte iudicaverint omnia eiusmodi vasa Atticis officinis vindicanda esse (cf. O. Jahn, Beschreibg. d. Vasensammlg. König Ludwigs, Einleitg. pag. CCLL).

I. A: X ponitur pro K:

in Atticis titulis et vasculis:

In amphora Clitiae (sic) et Ergotimi vetustissima, quae multis argumentis, formis litterarum, Hippothoontis imagine — qui quidem proavus Hippothoontidis demi fuit — crobylis (cf. Thuc. 1. 6. 2), denique nominibus quae inveniun-

11) Errat igitur etiam Voretzsch, de inscr. Cret. pag. 16 sq., qui Cretenses duplicem pronuntiationem secutos esse putavit.

tur in choro Thesei statim Attica esse evincitur, haec nomina apparent:

1. [Ὅ] *χεανός* pro Ὠκεανός } cf. praeter Jahnum I. I.
 2. *Χάσιτωρ* „ *Κάσιτωρ* } pag. CLH sqq. apographa
eius vasis in Monum. ined.
- d. inst. IV. t. 54—57 et Archaeol. Ztg. VIII t. 23—24.
3. *χάλχας* pro *κάλχας* legitur apud Rangabé, ant. hell. I. 56 A 50, in inscriptione publica.
 - 4—7. *θνηχόος* pro *θνηκόος* quater legitur in inserr. publicis:
 - a) in inser. apud Vischerum in novo museo Helvetico 1863 n. 36. pag. 20.
 - b) C. I. Gr. 160 §. 7 a col. I. 7 pag. 263.
 - c) „ „ „ „ „ 12 c „ II. 95 „ „ b.
 - d) apud Rangabé, I. I. 57 A 60.

Hanc aspiratam formam etiam a scriptoribus receptam esse docent Photius in lex. s. v. *θνηχόος* et Eustath. pag. 1601. 3. Cf. etiam C. Keilium in Philologo XXIII pag. 256 sqq. ¹²⁾

8. *χόνις* pro *κόνις* C. I. Gr. 1034 in inser. privata.
 9. *Κυμω[δ]όχη* = *Κυμοδόχη*, nomen Nereidis (cf. Il. 18. 39, Hes. Theog. 252) in vasculo Athenis reperto apud Overbeck, Gallerie heroischer Bildwerke pag. 194. ¹³⁾
 - 10—12. *Χαλχεδόνιοι* pro *Καλχηδόνιοι* ter legitur in inserr. publ. apud Boekhium, Tributlisten IV. 1, LIV. 56, C. Cf. infra cap. IV.
 13. *Ἐτέ[οικλ]ος Ἄρχαδος* = *Ἄρχαδος*: C. I. Gr. 195. I. 18 et Keil spec. onomatologi Graeci pag. 94.
- In vasculis, quae in Italia superiore reperta sunt:
14. *Χόλχος* = *Κόλχος*, nomen figuli: cf. Brunn, Künstler-Gesch. II pag. 705, Gerhard, Auserl. Vas. II t. 122—123, C. I. Gr. 8239.

12) Ii qui *θνηχόος* scripserunt hoc vocabulum a verbo *χεῖν* falso derivasse videntur.

13) *Κυμοδόχη* haud dubie analogiam formae *δέχομαι* sequitur.

15. *Χαρουλίον* = *Καρουλίον*, nomen figuli: cf. Brunn, l. l. p. 702—4, C. I. Gr. 8231—37 et 8160.